



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AEGB HOLDING APS**  
**STRANDVEJEN 347, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2018

---

Elsebeth Gottschalck

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

AEGB Holding ApS  
Strandvejen 347  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 57 90 98  
Stiftet: 22. marts 2011  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Elsebeth Gottschalck

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -34.670 mod DKK -228.994 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK -304.512.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet afventer afslutning på datterselskabet Ahome ApS skattesag i udlandet, inden der bliver taget endelig stilling til eventuelt reetablering af kapitalen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at hun betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-51.712</b>	<b>-216.813</b>
Eksterne omkostninger.....		-27.887	-8.312
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-79.599</b>	<b>-225.125</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	4.956	18.570
Opskrivning af finansielle aktiver.....		40.272	0
Andre finansielle omkostninger.....		-299	-22.439
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-34.670</b>	<b>-228.994</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-34.670</b>	<b>-228.994</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-34.670	-228.994
<b>I ALT.....</b>		<b>-34.670</b>	<b>-228.994</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0	521
Andre tilgodehavender.....		8.021	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.876	2.876
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>10.897</b>	<b>3.397</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	23.815
<b>Værdipapirer</b> .....		<b>0</b>	<b>23.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>866</b>	<b>51.107</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>11.763</b>	<b>78.319</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>11.763</b>	<b>78.319</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-384.512	-349.843
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-304.512</b>	<b>-269.843</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virk.....		0	71.560
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>71.560</b>
Anden gæld.....		279.705	268.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>279.705</b>	<b>268.205</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.125	6.250
Anden gæld.....		2.445	2.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>36.570</b>	<b>8.397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>316.275</b>	<b>276.602</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.763</b>	<b>78.319</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	17.874	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.956	696	
	<b>4.956</b>	<b>18.570</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....	80.000	231.592	
Tilgang.....	0	83.000	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>314.592</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2016.....	-80.000	-231.592	
Udloddet resultat .....	51.712	0	
Årets nedskrivninger .....	-51.712	-83.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-80.000</b>	<b>-314.592</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Tilgodehavnde hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>4</b>
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen: Saldo pr. 31.12.2016 kr. 520,96 Rente kr. 52,10 Indbetalt i årets løb kr. 0 Udbetalt i årets løb kr. 0 Saldo pr. 31.12.2017 kr. 573,06			

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....			80.000	-349.842	-269.842
Forslag til årets resultatdisponering.....				-34.670	-34.670
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>			<b>80.000</b>	<b>-384.512</b>	<b>-304.512</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>6</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	268.205	279.705	0	0	
	<b>268.205</b>	<b>279.705</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					 <b>8</b>
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at hun betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.					
